
Tenha em atenção que os dados exibidos neste documento PDF são gerados a partir de nosso catálogo online. Encontre os dados completos na 
documentação do usuário. Aplicam-se nossas Condições Gerais de Utilização para downloads.

Cabo de fibra óptica montado, cabo break-out, fibra de vidro multimodo 50/125 µm, SC-RJ/IP20 
sobre SC-Duplex/IP20, para a instalação em quadros de comando, comprimento: 5 m

Dados comerciais
Código 1654426

Unidades por embalagem 1 Unidade

Quantidade mínima de pedido 1 Unidade

Chave de produto ABNIBC

GTIN 4017918970703

Peso por unidade (inclusive embalagem) 97,4 g

Peso por unidade (exclusive embalagem) 95,5 g

País de origem HU
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Dados técnicos

Propriedades do artigo

Tipo de produto Cabo de dados, montado

Tipo de sensor Ethernet

Número de pólos 2

Características elétricas

Atenuação ≤ 0,5 dB

Dados de material

Material caixa PBT

Revestimento externo, material LSZH

Conectores

Conexão 1

Formato Conector reto SC-RJ

Grau de proteção IP20

Conexão 2

Formato Conector reto Duplex SC

Grau de proteção IP20

Cabos/condutores

Extensão da linha 5,00 m

Tipo de condutor Cabo break-out

Revestimento externo, material LSZH

Revestimento externo, cor laranja

Menor Raio de curvatura, instalação fixa 60 mm

Menor Raio de curvatura, instalação móvel 60 mm

Temperatura ambiente (funcionamento) -5 °C ... 70 °C

Condutor de fibra óptica

Quantidade de fibras 2

Tipo de fibra GOF

Meio de transmissão Condutor de fibra óptica

Condições ambientais e de vida útil operacional

Condições ambientais

IP20Grau de proteção

IP20

Temperatura ambiente (funcionamento) (Cabo, instalação fixa) -5 °C ... 70 °C
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Desenhos
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Conector SC-Duplex, IP20
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Environmental product compliance

EU REACH SVHC

Nota sobre as substâncias candidatas do REACH (n.º CAS) Nenhuma substância com uma concentração em massa superior 
a 0,1%
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